

OBJEDNÁVKA SVAŘ. MATERIÁLU č. 230/11/2021

ZBOŽÍ	HČ			DČ			Kroužky			Celkové množství
	množství v kg/ks	Cena za 1 kg	Nabídka - celková cena	množství v kg/ks	Cena za 1 kg	Nabídka - celková cena	množství v kg/ks	Cena za 1 kg	Nabídka - celková cena	
Svař. elektrody EB 121 2,5 mm - balík 4,3 kg	25,8	181,74	4 688,89	12,9	181,74	2 344,45	12,9	181,74	2 344,45	51,6
Svař. elektrody EB 121 3,2 mm - balík 4,6 kg	18	165,62	2 981,16	18	165,62	2 981,16	36	165,62	5 962,32	72
Drát na CO2 pr. 0,8 mm G3 Si 1 KOWAX	128	53,00	6 784,00	0	53,00	0,00	0	53,00	0,00	128
Drát na CO2 pr. 1 mm G3 Si 1 KOWAX	45	58,14	2 616,30	15	58,14	872,10	0	58,14	0,00	60
Drát TIG 308LSi 1,6 nerez	0	235,95	0,00	0	235,95	0,00	5	235,95	1 179,75	5
Drát TIG 308LSi 2,0 nerez	0	223,85	0,00	0	223,85	0,00	10	223,85	2 238,50	10
Elektroda wolfram 2,4 zlatá - m.j. ks	0	73,20	0,00	0	73,20	0,00	20	73,20	1 464,00	20
Drát G102 2,0/1000mm	10	195,89	1 958,90	0	195,89	0,00	0	195,89	0,00	10
Drát G102 2,5/1000mm	10	185,97	1 859,70	0	185,97	0,00	0	185,97	0,00	10
Svař. rukavice Merlin							40	56,40	2 256,00	40
Svař. rukavice Sanderling							40	92,10	3 684,00	40
CENA CELKEM		20 888,95		6 197,71		19 129,02		46 215,67		

Ceny dle nabídek č. 21210139, 21210149

Odběratel:
Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
Havlíčková 1223/17
697 01 Kyjov
IČ: 0005316

Kyjov dne 10. 11. 2021

Dodavatel:
Lubor Sedlář
Karla Čapka 2304/38
697 01 Kyjov

Potvrzení dodavatele:

Lubor Sedlář

10.11. 2021